

# HAYS HEAVY DUTY LTD.

## Remit payment to -

15305 117 Avenue  
Edmonton AB, T5M 3X4  
For questions email

accounts@haysheavyduty.com

## Physical Address -

4920 32 St SE  
Calgary, Alberta. T2B 2X3  
(403) 899-9078



# INVOICE # 2665

info@haysheavyduty.com  
www.haysheavyduty.com

YEAR:

MAKE/MODEL: TRAILER

VIN:

5BEBF32396C144123

ENGINE:

PO NUMBER:

ENGINE HOURS

KM IN/KM OUT:

1/1

In: 7/14/2025 Out: 7/17/2025 ENGINE HOURS Email: [REDACTED]

### VEHICLE ISSUE #1: CVIP CUSTOMER LIST

TECH REPORT: -CVIP INSPECTION

-CVIP PAPERWORK

-ALL SHOES ARE MISSING AND LININGS BROKEN OFF, REMOVE AND REPLACE ALL BRAKE UNITS AND REPAIR WIRING

-DRUMS ARE GROOVED/RUSTED/CORRODED, REMOVE AND REPLACE ALL HUBS / DRUMS

-BREAKAWAY SYSTEM/BATTERY ISNT WORKING, REMOVE AND REPLACE BREAKAWAY SWITCH AND 12V BATTERY FOR BREAKAWAY

-LISENCE PLATE LIGHT MISSING, ADD ON NEW ONE

-BEARINGS ARE WORN, REMOVE AND REPLACE BEARINGS, REPACK WITH GREASE, AND REPLACE HUB SEALS

-HUBS ARE CORRODED, REMOVE AND REPLACE

-ONE SAFETY HOOK IS BROKEN OFF, REMOVE AND REPLACE

-NO DOCUMENT TUBE / INSTALLED ONE IN FRAME RAIL

-REAR MARKER LIGHT BURNT OUT, REMOVE AND REPLACE

-EQUALIZE TIRE PRESSURE

-REAR CROSS BRACE BROKEN/BENT - CUT OFF AND REWELD ON NEW BRACE - REAR SECTION

-TORQUE WHEELS AND SET BRAKES

-CVIP PAPERWORK

PART: 074.38.1	3/8"X1" BOLT	1 @ \$0.61	\$0.61	NEW
PART: 335.38	3/8" LOCK NUT	1 @ \$0.32	\$0.32	NEW
PART: CS-9-138-916	HUB / DRUM ASSEMBLY 7 K	6 @ \$131.88	\$791.28	NEW
PART: CS-12-1217	BRAKE ASSEMBLY LH	3 @ \$49.14	\$147.42	NEW
PART: CS-12-1218	BRAKE ASSEMBLY RH	3 @ \$49.14	\$147.42	NEW
PART: 334.38	STOVER LOCK NUT 3/8"-24	30 @ \$0.32	\$9.60	NEW
PART: CS-1605A	2.72" STEEL CAP EZ LUBE	6 @ \$2.36	\$14.16	NEW
PART: UB1250	12V BATTERY	1 @ \$30.71	\$30.71	NEW
PART: TL 15011	LAMP - GREY BRACKET, 12V	1 @ \$11.37	\$11.37	NEW
PART: 66075	CLEVIS HOOK 3/8" W/LATCH	1 @ \$22.61	\$22.61	NEW
PART: 158CK	DOCUMENT HOLDER, ALUM	1 @ \$16.00	\$16.00	NEW
PART: HCSC/341	HR STANDARD CHANNEL C3 X 4.1 (H3" X W1.41" X FT 0.273" X WT0.17" X L 60")	1 @ \$68.85	\$68.85	NEW
PART: 2010-B125	BREAK AWAY SWITCH	1 @ \$35.78	\$35.78	NEW
PART: ABP N54A B90113A	LAMP 2 INCH LED AMBER	1 @ \$8.78	\$8.78	NEW

### Recommended Repairs:

Warranty: Warranty is covered as per parts manufacturer's guidelines and coverage. This does not include towing charges or customer supplied parts. A storage fee of \$50 per day will be charged 24 hours after notification that work is complete. Neglect/abuse of vehicle will immediately void any and all warranties.

Labor/Jobs	\$2,160.00
Parts	\$1,328.09
Sublet	\$0.00
Total Fees	\$174.40
Subtotal	\$3,662.49
GST @ 5%	\$183.13
Total	\$3,845.62
GST #	79659 4414 RT0001
Payments	\$0.00
Balance	\$3,845.62

I hereby authorize the above repair work to be completed with all necessary materials. Hays Heavy Duty Ltd. and your employees may operate the above vehicle for the purposes of testing, inspection and/or delivery at my risk. If wheels are removed from this vehicle, I am responsible for wheel re-torque. The shop will not be held responsible for loss or damage to vehicle or articles left in vehicle in case of fire, theft, accident or any other cause beyond your control. I acknowledge that failure to provide payment within term agreed to will result in a mechanic's lien on the above vehicle to secure the amount of repairs thereto. In the event legal action is necessary to enforce this contract, I understand that I am solely responsible for all costs including attorney's fees and court costs.

X \_\_\_\_\_ Date 7/17/2025

# HAYS HEAVY DUTY LTD.

## Remit payment to -

15305 117 Avenue  
Edmonton AB, T5M 3X4  
For questions email

accounts@haysheavyduty.com


## Physical Address -

4920 32 St SE  
Calgary, Alberta. T2B 2X3  
(403) 899-9078



## INVOICE # 2665

info@haysheavyduty.com  
www.haysheavyduty.com

	YEAR:		PO NUMBER:	
	MAKE/MODEL:	TRAILER	ENGINE HOURS	
	VIN:	5BEBF32396C144123	KM IN/KM OUT:	1/1
	ENGINE:			

In: 7/14/2025 Out: 7/17/2025 ENGINE HOURS Email: 

PART: MDN 45002	PENETRATING LUBRICANT - EMZONE	1 @ \$10.54	\$10.54	NEW
PART: 259118-040 X1 TUBE	GREASE TUBE - DELO STARPLEX EP2	2 @ \$6.32	\$12.64	NEW
LABOR:	REPAIRS		\$2,160.00	LABOR

<div>Recommended Repairs:</div> <div>Warranty: Warranty is covered as per parts manufacturer's guidelines and coverage. This does not include towing charges or customer supplied parts. A storage fee of \$50 per day will be charged 24 hours after notification that work is complete. Neglect/abuse of vehicle will immediately void any and all warranties.</div>	Labor/Jobs	\$2,160.00
	Parts	\$1,328.09
	Sublet	\$0.00
	Total Fees	\$174.40
	Subtotal	\$3,662.49
	GST @ 5%	\$183.13
	Total	\$3,845.62
	GST #	79659 4414 RT0001
	Payments	\$0.00
	Balance	\$3,845.62

I hereby authorize the above repair work to be completed with all necessary materials. Hays Heavy Duty Ltd. and your employees may operate the above vehicle for the purposes of testing, inspection and/or delivery at my risk. If wheels are removed from this vehicle, I am responsible for wheel re-torque. The shop will not be held responsible for loss or damage to vehicle or articles left in vehicle in case of fire, theft, accident or any other cause beyond your control. I acknowledge that failure to provide payment within term agreed to will result in a mechanic's lien on the above vehicle to secure the amount of repairs thereto. In the event legal action is necessary to enforce this contract, I understand that I am solely responsible for all costs including attorney's fees and court costs.

X \_\_\_\_\_ Date 7/17/2025